
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.02.2006 nr 232 

Tartu Linnavalitsuse nimel 
pakendiseaduse alusel väärteomenetluses 
osalemise pädevust omavate ametnike 
loetelu 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, väärteomenetluse 
seadustiku § 9 p 2, § 10 lg 1 ja lg 2 ning pakendiseaduse § 33 lg 2 p 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse nimel pakendiseaduse § 30 sätestatud väärteo menetlemise 
pädevust omavateks ametnikeks: 
1.1. ettevõtluse osakonna kaubanduse peaspetsialist pakendi osas, millele on kehtestatud 
tagatisraha; 
1.2. linnamajanduse osakonna keskkonnateenistuse juhataja ja keskkonnateenistuse spetsialist 
muude pakendijäätmete osas. 

2. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse nimel pakendiseaduse § 31 sätestatud väärteo menetlemise 
pädevust omavaks ametnikuks ettevõtluse osakonna kaubanduse peaspetsialist. 

3. Korraldus jõustub 01. märtsist 2006. a. 

Lfeine Jänes £J_ 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


